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Prevex ambition är att vara en attraktiv arbetsgivare där man skall ha sin bästa stund i arbetslivet. För 
oss handlar det om att skapa förutsättningar för varje medarbetare ska kunna prestera sitt allra bästa 
både i arbetslivet och privat. Det hänger ihop. Därför vill Prevex engagera sig och bidra till utvecklingen 
av föreningslivet där våra medarbetare, kunder och samarbetspartners bor och verkar. 

Sponsring är en del av Prevex lokala engagemang och förankring med syfte att främja varumärket, vad 
bolaget vill förknippas med och ska öka kännedom om oss. Sponsring ska ske inom vårt geografiska 
verksamhetsområde.  

Föreningslivet är bland det finaste vi har i Sverige och det skall vi vårda ömt. Vi är övertygade om att 
det bästa värdet vi får i sponsring sker via lokalt engagemang med våra samarbetspartners och kunder.  

Vi sponsrar i huvudsak barn- och ungdomsföreningar. Vi tycker att de bidrar till en trygg fritid för våra 
barn och unga. Därför ställer vi krav på de föreningar vi sponsrar. Aktiva ledare och anställda i 
föreningen/organisationen ska kunna uppvisa utdrag ur belastningsregistret, och vi vill också att 
man arbetar med handlingsplaner för att motverka mobbning, kränkningar och sexuella övergrepp.  

Prevex ambition är att vår sponsring skall vara jämställd där lika delar går till flick- och pojkidrotten. Vi 
ser gärna en bredd av idrotter som i grunden arbetar mot utanförskap, är inkluderande, jämställda och 
bidrar till en bättre hälsa. Verksamheten skall vara religiöst samt politisk obunden.  

Prevex AB budgeterar årligen ett belopp för sponsring. Ansökningar tas emot löpande och hanteras 
utav en utvald sponsringskommitté som väljs om årligen.  

Ett skriftligt samarbetsavtal skall skrivas mellan parterna. 
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Ansökan om sponsring 

Förening: Organisationsnummer:

Kontaktperson: Avtalsbelopp: 

Telefon: E-post:

Adress: Postadress: 

Webbplats: 

Antal aktiva i föreningen: Andel tjejer/killar:

Andel aktiva barn/juniorer (%) Den ansökandes roll i föreningen/laget 

Har föreningen tidigare blivit sponsrad av Prevex 

Gäller sponsringen lag eller förening 

Beskriv ert arbete med värdegrundsfrågor 

Beskriv er förening och av ansökan avser 

Vi kan erbjuda följande exponering (dräktreklam, skyltar, annonser, banners etc) 

Vi kan erbjuda följande motprestation i form av aktiviteter och kundträffar 

Önskat sponsringsbelopp 

Kontaktperson Prevex AB: Kontaktperson förening:

Datum: Datum:
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